АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2021 № 1520
г. Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

 от 21.07.2017 № 753

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020  №  248-ФЗ  «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области  от

21.07.2017 № 753 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля,

осуществляемого на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу 31.12.2021.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                          В.Г. Мохов